

Protokół Nr 219/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
dnia 30 czerwca 2010 r.

Obecni:

Wicestarosta Tucholski – Tadeusz Zaborowski
Członek Zarządu – Bogusław Szramka
Członek Zarządu – Piotr Broszkiewicz
Skarbnik Powiatu – Krystyna Siniło
Sekretarz Powiatu – Marek Wolski
Naczelnik WliZP – Estera Gwizdała
Z-ca Naczelnika WEZKSIP – Sylwia Sobczak

Wicestarosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu.

1. Członek Zarządu Bogusław Szramka przedstawił informację z przeprowadzonego konkursu na Dyrektora Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi i poinformował, że jednogłośnie pozytywnie komisja opowiedziała się za kandydaturą Witolda Smoczyka na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 219/445/2010** w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0)

2. Zarząd podjął uchwałę **Nr 219/446/2010** w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0). Stanowisko Dyrektora TCEZ zostało powierzone Panu Witoldowi Smoczykowi na okres 4 lat i 2 miesięcy w związku z tym, że stanowisko dyrektora może zostać powierzone maksymalnie na 5 lat szkolnych, a powierzenie stanowiska Dyrektora TCEZ kończyło się w trakcie roku szkolnego.
3. Zarząd podjął uchwałę **Nr 219/447/2010** w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0). Dodatek został określony do końca roku szkolnego, a w nowym roku szkolnym zostanie określony dla wszystkich dyrektorów placówek oświatowych.
4. W sprawie zamówienia publicznego na realizację zadania „Bory Tucholskie – w labiryntach natury”- wzmocnienie pozycji regionu Borów Tucholskich na turystycznej mapie Polski poprzez rozwój infrastruktury turystycznej Turystyczne zagospodarowanie szlaków wodnych (rzeki Brdy i Wielkiego Kanału Brdy) w Powiecie Tucholskim dla zadań będących częścią Projektu Kluczowego” głos zabrali:

p. E. Gwizdała –nie wpłynęła żadna oferta na realizację tego zadania. W związku z tym należy unieważnić to postępowanie i rozpocząć procedurę od nowa.

Zarząd przychylił się do wniosku w sprawie unieważnienia postępowania w sprawie realizacji zamówienia publicznego „Bory Tucholskie – w labiryntach natury”- wzmocnienie pozycji regionu Borów Tucholskich na turystycznej mapie Polski poprzez rozwój infrastruktury turystycznej Turystyczne

zagospodarowanie szlaków wodnych (rzeki Brdy i Wielkiego Kanału Brdy) w Powiecie Tucholskim dla zadań będących częścią Projektu Kluczowego” (3-0-0).

Wicestarosta – proponuję, by w dniu dzisiejszym ponownie rozpocząć postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego i zamieścić w dniu dzisiejszym ogłoszenie. Proponuję przesunięcie terminów realizacji wszystkich zadań o miesiąc.

Zarząd ustalił nowe terminy realizacji poszczególnych zadań, które mają zostać zrealizowane w ramach zamówienia publicznego (informacja o terminach realizacji poszczególnych zadań w załączeniu do oryginału protokołu).

Zarząd podjął uchwałę Nr 219/448/2010 w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (3-0-0).

5. Wicestarosta zwrócił uwagę na następujące kwestie dotyczące realizacji inwestycji drogowej w miejscowości Raciąż:
- w kanalizacji deszczowej od Domu Kultury w Raciążu oraz na ul. Lipowej i Kasztelańskiej jest za mały przekrój rur, co może rodzić później problemy,
 - ma wątpliwości, jaki odcinek będzie realizowany.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Puczyńska

Zarząd Powiatu

Piotr Mówiński

Tadeusz Zaborowski

Bogusław Szramka

Piotr Broszkiewicz